
Na osnovu dlana 17. Zakona o javnim nabavkanra (,.SluZbeni glasnik BiH", broj: 39/14 i 59122), a u skladu sa Budzelom 'l'uzlanskog

kantona z.a 2024. godinu (,,SluZbene novine Tuzlanskog kanlona", broj: 3124), rninistar za kulturu' sport i mlade Tuzlanskog kantona' d o n o s i:

PLAN.IAVNIII NAI}AVKI
MINIS'I'AIISTVA ZA KUI,I-UI{T], SPORI' I MLADIi TT]ZLANSK(X; KAN]'()NA 7'A2II24' (;ODINTI

Clan l.

planonr javnih nabavki Ministarstva za kulturu, sport i mlade Tuzlanskog kanlona za2\24. godinu (u daljem lekstu: Plan javnih nabavki)'

utvrduju se potrebe za nabavkama roba, usluga i radova Ministarstva za kulturu, sporl i mlade I'uzlanskog kantona za budZetsku 2024' godinu'

plan javnih nabavki obuhvata nabavku roba. usluga i radova, te sadrZi podatke o predmetu nabavke, jedinstvenom rledniku javne nabavke'

procijenjenoj vrijednosti nabavke, vrsti postupkajavne nabavkc, okvirnim lerminima za pokretanie postupkajavne nabavke i zakliudenja ugovora

i izvor finansiranj a.

ilan z.

Plan javnih nabavki sadinjen je u skladu sa Budzetom Tuzlanskog kantona za 2024. godinu.

Izmjene i dopune Plana jainih nabavki u toku budZetske godine vrse se na nadin i po postupku za njegovo donosenje

dlan 3.

Za 2024. godinu utvrduje se sljede6i Planjavnih nabavki:



I ROBE

l
Po

potrebi

BudZet TK-a
ekonornski kod 6l 3400
Nabavka materijala i

sitnog inventara

Trajanje
Okvirnog
sporazuma:
I I .09.2023.-
10.09.2025.

Nabavka i isporuka
kancelarijskog
materiiala

30190000-7 3.500.00 KM Centralizovana
nabavka

Po potrehi

2.000,00 KM Po potrebi
Po

potrebi

BudZet TK-a
ekonomski kod 6I 3400

Nabavka materiiala i
sitnog inventara

Trajanje
Okvirnog
sporaz uma:
08.1 1.2023.-
07 .t 1 .2025.

Nabavka i isporuka
tonera i tinti

3012sr00-2 Centralizovana
nabavka

)
Po

potrebi

BudZet TK-a
ekonornski kod 613900

Ugovorene i druge
posebne usluge

Trajanje
Okvimog
sporazuma:
26.12.2023.-
26.12.2024.

Nabavka i isporuka
toplih i hladnih
napitaka

r 5982000-5 r .920.00 KM
Centralizovana

nabavka
Po potrebi

4
Po

potrebi

Budzet TK-a
ekonornski kod 613700

lzdaci za teku6e
odrhvanje i 613400
Nabavka materijala i

sitnog inventara

Trajanje
Okvirnog
sporazuma:
30.03.2022.-
30.03 .2024.

Nabavka i isporuka
potroSnog matcrijala

39290000- I 2.630,00 KM
Centralizovana

nabavka
Po potrebi

f

'liajanje

Okvinrog
sporazuma:
22 .09 .2023 .-

22.09.2025.

Nabavka i isporuka
nraterijala za
odr2avanje higijene

39800000-0
2.500.00 KM

Centralizovana
nahavka

l)o potlebi
Po

potrebi

IludZet ]'K-a
ekonomski kod 6l i.l00

Nabavka nraterijala i

sitnog inventara

Redni
b roj

l'rcdnlet nrbavkc Sifra.llt.lN Procijcnjcna
Yrijcdnost

nabaYke bez
I't)v-a

Vrstu postul)ka Ol(virn i
(latunr

pokrctanja
postupka

Okvirni
datum

zakljuiiva
ria

ugovora

lzvor finansiranja
Org.jed.260l000l

Napomcna



6

Nabavka iisporuka
goriva, maziva i
rash ladnih tednosl i

09000000-3
9.400.00 KM

Clenlralizovana
nabavka

Po potrebi
Po

potrebi

IludZct TK-a
ekonomski kod 613500
Usluge prevoza i goriva

Tra.lanje
Okvirnog
sporazuma:
08.0t.2024.-
08.0 t .2026.

7 Nabavka aulo gurli 3435 l 100-3 l .600.00 KM
Ccntr alizovana

nabavka
Po potrehi

Po
potrebi

BrrdTet TK-a
ekonomski kod 613400

Nabavka materijala i
sitnog inventara

Trajanje
Okvirnog
sporazuma:
13.07 .2022.
13.07 .2024.

fi
Nabavka i isporLrka

cvijeia icvijetnih
aranT-mana

0:r t2 r2 r0-0 650.00 KM
('cntralizovana

nabavka
Po potrcbi

Po
potrebi

Bud2et TK-a
ekonomski kod 611400

Nahavka materijala i

sitnog inventara

Trajanje
Okvirnog
sporazuma:
28.12.2023.
28.12.2025

9

Nabavka soflwcra-
Elektronski registar
pravnih i fiziikih lica u

oblasti sporla

722 10000-0 5.000.00 KM
Direktni

sporazum
Septenrbar Oktobar

BudZet TK-a
ekorronrski kod 82 1500

lzdaci za nabavku stalnih
sredstava

UKUI'NO ROI}Ii: 29.200.00 KM

II T]SLTIGI.]

Trajanj e
Okvirnog
sporazuma:
05.03.2023,-
05.03.2025.

Po
potrebi

Bud2et TK-a
ekonomski kod 613700

lzdaci za tekude
odr2avanje

l 50_i 10000 I 3.000.00 KM
C'entralizovana

nabavka
Po potrebi

Nabavka usluga
odrZavanja printera.
kopir i fax aparata,
skenera i nabavka

Redni
broj

Predmet nabavke Sifra JRJN Procijenjena
vrijednost

nabavke bez
PDV-a

Vrsta
postupka

Okvirni
datunr

pokretanj
a

DostuDkn

Okvirni
datunr

zakljuiiv
anja

ugovorat

Izvor linansiranja
Org.jed. 26010001

Napomena



rez-crvnih dijelova sa
ugradnjom

I .200.00 KM

Nabavka usluga
servisiran ja radunarske
oprcrne i ugradnja
rezervnih dijelova

503 r2000-s
Centralizovana

nabavka
Po potrebi

Po
potrebi

Budzet TK-a
ekonomski kod 613700

Izdaci za teku6e
odrzavanje

Trajanje
Okvirnog
sporazuma:
05.t2.2022.-
05.12.2024.

Nahavka usluga
oglaiavanja u dnevnim
novinama

92400000-5 I .800-00 KM Centralizovana
nabavka

Po potrebi
Po

potrebi

BudZet TK-a
ekonomski kod 6 13900

Ugovorene idruge
posebne usluge

Trajanje
Okvirnog
sporazuma:
14.08.2023.-
13.08.2025.

,1

Nabavka usluga pranja
nrotornih vozila i
vulkanizerske usluge

501 l2'100-6
500.00 KM

Direktn i

sporazum
Po potrebi

Po
potrebi

BrrdTet TK-a
ekonomski kod 611700

Izdaci za tekuie
odrZavanje

Nije zakliuien
Okvirn i

sporazum

5

Nabavka usluga
tehn iikog pregleda
motornih vozila

7 t63 t200-2
200.00 KM Centralizovana

nabavka
Po potrebi

Po

porrebi

BudZet TK-a
ekonomski kod 613500
Izdaci za usluge prevoza

igoriva

Trajanje
Okvirnog
sporazuma:
09. r0.2023.-
08.10.2025.

6

Nabavka uslLrga

osiguranja motornih
vozila

665 t4 | l0-0
2.500,00 KM Centralizovana

nabavka
Po potrebi

[)o
potrebi

BudZet 'lK-a
ekonomski kod 613800

Izdaci osiguranja,
bankovnih usluga i

usluga platnog prometa

Traja rrje
Okvirnog
sporazuma:
06.t t .2023.-
06.t t .2025.

1

Nabavka usluga
kolektivnog osiguranja
uposlenika

665 10000-8

za 2023.
god inu

.ledinidna
cijena premije

osiguranja
(1.82)xbroj
zapos len ika

Ccntralizovana
nabavka

Januar
Dcccnrba

l'

Budiet TK-a
ekonomski kod 613800

lzdaci osiguran ja.

bankovnih usluga i

usluga platnog prometa

Trajanje
Okvirnog
sporazuma:
05.t2.2022.-
0s.12.2024.

2.



( l2) x broj
mjeseci ( l 2)
:262,08 KM

8
44480000-8
80610000-3 340,00 KM Centralizovana

nabavka
Po potrebi Po

potrebi

BudZet TK-a
ekonomski kod 613700

Izdaci za tekude
odrZavanje

Traj anj e

Okvirnog
sporazuma:
05.0 r .2024.-
05.0r.2026.

9

Nabavka usluga
servisiranja klima
ureclaja

50730000,l 500.00 KM Direktni
sporazun

1\4 a.i Juni

BudZet TK-a
ekonomski kod 613700

lzdaci za tekuce
odrZavanje

t0

Nabavka us luga
reprezclttac ijc
(Lrgostitelj skc i

restoranskc Lrslu

s53 r0000-6 r .600"00 KM Direktni
sporazurn

Po potrebi Po
porrebi

BudZet TK-a
ekonomski kod 613900

Ugovorene i druge
osebne uslrr

ll
Nabavka uslr-rga

Stampanja i uvezivanja
Stamparrog materija la

798I0000-5 2.240,00 KM Celtralizovana
nabavka

Po porrebi Po
potrebi

BudZet TK-a
ekonomski kod 613900

Ugovorene idruge
posebne usluge

Trajanje
Okvirnog

sPorazuma:
18.03 .2024.-
18.03.2026.

12

Nabavka san itarnilr
usluga:dezinfekc ij a,
dezinsekciia i

deratizacija

9092 t000-9 200,00 KM

I) irektn i

sporazunl kontinuira
tio

kontirr u ir
ano

Budiet TK-a
ekonomski kod 6 13300
lzdaci za komunikaciju i

komunalne uslu C

l3 48761 000-0 560,00 KM

Direktr i

sporazum
Mad Aplil

BudZet'l'K-a
ekonomski kod 6lll900

Ugovorene idruge
sebne uslu

14 64228000-0
5.000,00 KM D irektn i

sporazum
Septenrbar Oktobar

BudZet TK-a
ekonomski kod 613900

Ugovorene i druge
posebne usluee

Nabavka usluga
periodidnog pregleda i

kontrollog ispitivan ja
PP-aparata i nabavka i

isporuka opreme

Nabavka usluga
odrZavanja tveb stranice

Nabavka usluga
med ijskc promocije
jadauja kapaciteta
mladih i orr ladinskog



aktiviznra na podrua.iu
Tuzlanskog kantona

l5

Nabavka usluga izrade i

Stampania publikacije
Sportski glasn ik
1'uzlarrskog kantona

798 10000-5 2.000.00 KM
Direktni

sporazunr
Oktobar

Novenrba
r

UudZet TK-a
ekonorrski kod 61 3900

Ugovorerre i druge
posebne usluge

l6

Nabavka usluga
prornoc ije sportskih
dogadaja u

po.iedinainim i

kolektivnim sportovima
u Zenskoj konkurencij i

na podrud-iu Tuzlanskog
kantona -kroz projekat

,,'l irnski za sport"

9262 t000-0
5.000.00 KM

Direktn i

sporazunl
Novemba

r

BudZet TK-a
ekononrski kod 6l 3900

Ugovorene idruge
posebne usluge

t1

Nabavka konsLrltantskih
usluga za potrebe
izrade Strategi je sporta
na podrudju I'uzlanskog
kantona

791 r 1000-5 I4.000.00 KM
Konkurentski

zahtj ev Novcnrbar
Decenrba

I

IludZet TK-a
ekononrski kod 613900

LJgovorene i druge
posebtre uslugc

uKtrPN() USLti(i[,: .10.902.ori K]vI

I]KT]PNo I + II 70.102.08 KM

dlan 4.

Ptan javnih nabavki stupa na snagu danom donosenja i bit ie objavljen na sluZbenoj intemet stranici Ministarstva za kulturu, sport i mlade

'l'uzlanskog kankrna 1ar1ry-q1k sn.rtk. ba i sluZbenoi itttcrnet slranici Vladc Tuzlanskog kantona wrvrv. r, Iirtlalk.ba

TOH
rr.TU6,I}OSNA iHIiRCE(;OVINA

Federacija Bosne i Hrrccgovine
TUZLANSKI KANTON

Ministarstvo za kulturu, sport i mladc
Broi: tttt-,Jq- +5lo tzl
T uzllt, 22,03.2024. gorline

U IN s A

nlt r lc

Oktobar

Avh'*l/ "




